BiudZeto vykdymo ataskaity rinkiniy

rengimo taisykliy
1 priedas

(Biudzeto islaidy samatos vykdymo 2022 m. rugséjo 30 d. ketviré&io, pusmecio, mety ataskaitos forma Nr. 2)

Kédainiy rajono savivaldybés administracijos Truskavos senitinija, 188624790, Liepy 2, Pavermenio km., Kédainiy raj.
(1staigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSEJO 30 D.

9 ménesiy

(I ketvir¢io, pusmecio, 9 ménesiy, metiné)

ATASKAITA
2022 m. spalio 10 d. Nr.

(data)
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13laidos
Transporto i8laiky
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15 |[Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy
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isigijimo i8laidos

Darbo uZzmokestis pinigais
Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Ministerijos/Savivaldybés

Programos

Departamentc

[staigos

Kodas
100130

188624790

Finansavimo Saltiniol
Valstybés funkeijos| |

26

Asignavimy planas, jskaitant

29 200,00

200,00

(eurais, ct)
Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai | asignavimai
| kartu su jskaitytu
| praéjusiy mety
I$laidy pavadinimas Eh:;:_ metams alt:;:(: tl:rn]::aul:l ¢Sy liku€iu
|
2 3 4 5 6 7
1 289 200,00 186 252,19 186 252,19
4 148 900,00 99 782,51 99 782,51
5 148 900,00 111 100,00 99 782,51 99 782,51
6 148 900,00 111 100,00 99 782,51 99 782.51]
9 3 600,00 3000000 245245 245245
10 | 3 600,00 3 000,00 2 452,45
12 3 600,00 3 000,00 2 452,45
Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 13 62 500,00 47 900,00
Prekiy ir paslaugy jsigijimo i8laidos 14
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 15
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 16
|Ry31y jrangos ir ry$iy paslaugy jsigijimo 19 400,00 300,00 138,28 138,28
mo Ir transporto paslaugy | 20 15 800,,00I 11 900,00 9 750,24 9 750,24

24 700,00
700,00

200,00

18 648,80
699,60

18 648,80
699,60

1182



Finansavimo §altinio
Valstybeés funkcijos

ISlaidy ekonominés _ o
klasifikacijos kodas ISlaidy pavadinimas
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1 21 |Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
1sigijimo ilaidos

Socialiné parama (socialinés paramos
nasalpos) ir rentos

21712 n Socialiné parama (socialinés paramos
nasalpos

21 7(211}]1 Socialin¢é parama (socialinés paramos
pa3alpos)

n 1 |Socialiné parama pinigais

2|2 Kitq prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos
7 ... Socialinés i¥mokos (pasalpos)
2 (712

200,00 200,00
32 8 600,00 7 000,00

Ministerijos/Savivaldybés

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
Eil —— | ataskaitiniam
Nr. | laikotarpiui

107 74 200,00 55 500,00

113
114
115 |

116

Darbdaviy socialiné parama 1200,00 1 000,00

Darbdaviy socialiné parama
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3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO
TURTO [SIGIJIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
[SIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo
i8laidos

121
122

23

152

73 000,00 54 500,00

73 000,00 54 500,00

73 000,00 54 500,00

73 000,00 54 500,00

1 200,00 1 000,00

1 200,00 1 000,00
1 200,00 1 000,00

9 000,00 9 000,00

153

[lgalaikio materialiojo turto kiirimo ir
isigijimo i$laidos

5 [T {[T{3 [ 1 1 [Transportopriemoni pighimo iidos
...- VISO -

Seniiinijos senitinas

(1staigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Apskaitininké

154

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

Departamento

[staigos

Programos‘ l

Gauti
asignavimai

kartu su jskaitytu
praéjusiy mety
1éSy likudiu

1210,2
134,73

5 088,96

48 346,35
48 068,48

48 068,48
48 068,48

48 068,48
277,87
27178
277,8
277,87

Kodas
100130

188624790

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

I T B R
7 300,00 2 800,00

1210,27

| 48 068,48

134,73

5 088,96
48 346,35

48 068,48

48 068,48

48 068,48
277,87

277,87
277,87
277,87

9 000,00 9 000,00
m 9 000,00 9 000,00

165 9 000,00 9 000,00
6

33 298 200,00 226 500,00

(finansing apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos
vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

186 252,19

186 252,19

Vytautas Zakaryza

(para3as)

(vardas ir pavardé)

Zita Rajuncaité

(para3as)

(vardas ir pavardé)

2182



